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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Schär Röstweckerl, glutenfrei
Zutaten
Maisstärke, Reismehl, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Raps), Wasser, 
Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator 
Zitronensäure, natürliches Aroma), Kartoffelstärke, Maismehl, Zucker, Backtriebmittel Glucono-
delta-lacton, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, LUPINENEIWEIß, Dextrose, Hefe, 
Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, natürliches Aroma

Allergene
Enthält:LUPINE UND -ERZEUGNISSE


